
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 269.580,00 zł wg pisma FB.-I-.3111.1.2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 269.580,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 21.547,00 zł wg pisma FB.-I-.3111.1.2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań  własnych o kwotę 21.547,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984 i 2260.

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 21 134,00 -819,00 0,00 20 315,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

20 984,00 -819,00 0,00 20 165,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 984,00 -819,00 0,00 20 165,00

855     Rodzina 10 367 032,00 -268 761,00 0,00 10 098 271,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 221 599,00 -113 548,00 0,00 7 108 051,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 221 599,00 -113 548,00 0,00 7 108 051,00

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 1



  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 145 433,00 -155 213,00 0,00 2 990 220,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 145 433,00 -155 213,00 0,00 2 990 220,00

bieżące 10 485 014,00 -269 580,00 0,00 10 215 434,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 485 014,00 -269 580,00 0,00 10 215 434,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 21134 21134 20987 0 20987 0 147 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -819 -819 -819 0 -819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20315 20315 20168 0 20168 0 147 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 20984 20984 20984 0 20984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -819 -819 -819 0 -819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20165 20165 20165 0 20165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10367032 10367032 272687 175917 96770 0 10094345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -324461 -324461 -35511 0 -35511 0 -288950 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55700 55700 55700 54500 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10098271 10098271 292876 230417 62459 0 9805395 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7221599 7221599 108324 38917 69407 0 7113275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113548 -113548 -27548 0 -27548 0 -86000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7108051 7108051 80776 38917 41859 0 7027275 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3145433 3145433 164363 137000 27363 0 2981070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210913 -210913 -7963 0 -7963 0 -202950 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55700 55700 55700 54500 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2990220 2990220 212100 191500 20600 0 2778120 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10485014 10485014 390522 257917 132605 0 10094492 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -325280 -325280 -36330 0 -36330 0 -288950 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55700 55700 55700 54500 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10215434 10215434 409892 312417 97475 0 9805542 0 0 0 0 0 0 0

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 641 632,00 0,00 21 547,00 663 179,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

17 670,00 0,00 1 438,00 19 108,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 670,00 0,00 1 438,00 19 108,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 832,00 0,00 13 819,00 181 651,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 332,00 0,00 13 819,00 179 151,00

  85216   Zasiłki stałe 166 633,00 0,00 5 088,00 171 721,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 133,00 0,00 5 088,00 170 221,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 77 597,00 0,00 1 202,00 78 799,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 597,00 0,00 1 202,00 78 799,00

bieżące 60 054 489,78 0,00 21 547,00
60 076
036,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

majątkowe

majątkowe 186 900,00 0,00 0,00
186

900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 241 389,78 0,00 21 547,00
60 262
936,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 26850837,21 22017665,19 18748586,77 14016349 4732237,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

zmniejszenie -37433,42 -37433,42 -37133,42 -28183,42 -8950 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37433,42 37433,42 37133,42 28183,42 8950 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26850837,21 22017665,19 18748586,77 14016349 4732237,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12006971 9238902 8929493 7380996 1548497 0 309409 0 0 0 2768069 2768069 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37433,42 37433,42 37133,42 28183,42 8950 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12044404,42 9276335,42 8966626,42 7409179,42 1557447 0 309709 0 0 0 2768069 2768069 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1349967 1341154 1336674 709580 627094 0 4480 0 0 0 8813 8813 0 0

zmniejszenie -37433,42 -37433,42 -37133,42 -28183,42 -8950 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1312533,58 1303720,58 1299540,58 681396,58 618144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3887068,75 3887068,75 2701994 1677789 1024205 0 931262 253812,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21547 21547 1438 0 1438 0 20109 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3908615,75 3908615,75 2703432 1677789 1025643 0 951371 253812,75 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 17670 17670 17670 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1438 1438 1438 0 1438 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19108 19108 19108 0 19108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1145332 1145332 700000 0 700000 0 445332 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13819 13819 0 0 0 0 13819 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1159151 1159151 700000 0 700000 0 459151 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 166633 166633 1500 0 1500 0 165133 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5088 5088 0 0 0 0 5088 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171721 171721 1500 0 1500 0 170221 0 0 0 0 0 0 0

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 1



  85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 179597 179597 0 0 0 0 179597 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1202 1202 0 0 0 0 1202 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180799 180799 0 0 0 0 180799 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71386944,03 51984224,03 42739213,86 22152141 20587072,86 6099354,3 2100716 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

zmniejszenie -37433,42 -37433,42 -37133,42 -28183,42 -8950 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58980,42 58980,42 38571,42 28183,42 10388 0 20409 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71408491,03 52005771,03 42740651,86 22152141 20588510,86 6099354,3 2120825 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

Id: C26F100F-EDE9-4782-B6DC-CE8B0B4911C1. Podpisany Strona 2


		2017-02-08T14:31:24+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




